П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ____

26 января 2023 г. № 36

Об установлении на территории Быковского
муниципального района выходных дней 1 и 2
февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома
советскими войсками немецко-фашистских
войск в Сталинградской битве

Учитывая особое значение разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в
Сталинградской битве для достижения Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945
годов, в связи с исполняющимся 2 февраля 2023 г. 80-летием этого исторического события ,
в соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 23 января 2023
№ 32-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 1 и 2 февраля 2023г. в
связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в
Сталинградской битве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить на территории Быковского муниципального района выходные дни 1 и 2

февраля 2023г.
2.Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации

Быковского муниципального района, осуществляющих жизнеобеспечение, установить
режим работы с учетом необходимости обеспечения их бесперебойной работы.

3.Руководителям образовательных учреждений и учреждений культуры с учетом
необходимости их деятельности принять решение об установлении порядка работы 1 и 2
февраля 2023г.

4.Рекомендовать главам сельских (городского) поселений принять решение об
установлении выходных дней 1 и 2 февраля 2023 г.

5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Быковского муниципального района в сети Интернет.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава
Быковского муниципального района А.В. Рычагов

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Подписано цифровой подписью: АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.2.643.100.1 = 120D313032333430353136383G3534,street=CooeTCK£
д.65, emai!=ra_bykov<3vo!ganet.ru, c=RU,st=BonrorpaflCKan область
!=5biKOBD, о=АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА, givenName=Александр Васильевич, sn=Pbt4aroB, title=rn
Быковского муниципального района Волгоградской области,

DN: 1 2.6433.131.1.1=120003033343032303033353930,
1.2.643.1003=120B3036373S35313631343937.

^АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Дата: 2023.01.26 10:59:08 +03'00’